

VILKÅR IFM PITCH AF SPIL

Distribution og rettigheder

Spillene udgives i Danmark som gratis spil. DR's rettigheder til spillet og spiluniverset er eksklusive i Danmark. Udvikleren beholder rettighederne til spillets gameplay, og kan derfor frit udnytte det udviklede gameplay uden for Danmark, dog under hensyn til eventuelle anvendte IP-rettigheder, der ikke er ejet af spiludvikleren. Eventuel indtjening fra udland vil i udgangspunktet tilfalde udvikleren, og der vil ikke være krav om tilbagebetaling.

Øvrige vilkår

Producenten indestår ved fremsendelse af pitch til DR at;

- være underlagt tavshedspligt i forhold til alle oplysninger, som Producenten måtte blive bekendt med som led i deltagelse i nærværende ITP.
- alle oplysninger i Producentens pitch-materiale er korrekte, herunder oplysninger, der har væsentlig indflydelse på DR's vurdering af Producenten og Producentens tilbud i forhold til egnethed, udvælgelse eller tildeling af kontrakt.

Deltagelse i denne ITP sker for egen regning og på eget ansvar - uanset, om deltagelse i processen fører til en kontraktindgåelse med DR eller ej. DR erstatter ikke omkostninger, som måtte være opstået i forbindelse med deltagelse i denne ITP. DR's modtagelse af pitch og andet materiale begrundet ikke et aftaleforhold mellem DR og Producenten.

Hvis pitchet direkte eller indirekte er baseret på 3. mandsrettigheder skal dette tydeligt fremgå og Producenten skal acceptere, at bl.a. på grund af produktionstypen er der mulighed for, at DR modtager flere lignende pitch fra Producenter, der er udarbejdet uafhængig af hinanden.

Alle, herunder immaterielle, rettigheder til det materiale, som DR måtte stille til rådighed under ITP-processen (logo, varemærker etc.) tilhører DR - Producenten må alene bruge DR's materiale til udarbejdelse af et pitch vedr. denne specifikke ITP.

For forhold vedrørende vilkår, rettigheder mm. kontaktes Lise Højskov, DR Medieindkøb på lihs@dr.dk

For at sikre den bedst mulige behandling af producentens pitch, bedes al henvendelse til DR om denne ITP rettes til de anførte kontaktpersoner i ITP-dokumentet og ikke andre DR-medarbejdere.